o0
FAST MOVING TECHNOLOGY TA U B l I

LB4-G/M4

21

M4

26
|¢4|
I
I
i

34.5

Artikelnummer 23.0280-*

Isoliert, mit AuRengewinde fir den Schraubanschluss an
Gewindebohrungen. Messingdrehteil. Starre @ 4 mm-Buchse im
Isolierkdrper, geeignet zur Aufnahme federnder @ 4 mm-Stecker
mit starrer Isolierhiilse.

Durchmesser Stecksystem 4 mm
Bemessungsdaten 600V, CATII, 32 A
Oberflache Kontaktteil Ni

Grundmaterial Kontaktteil CuZn
Standardfarbe(n) *

Optionale Farbe(n) 24

Gewinde M4

Messzubehdr nach IEC EN 61010-031
Benutzerinformation 1119
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